
 

 
Appel d’offres 19-0502   

 

  

 

Date d’ouverture : 10 décembre 2019 

 

Description : Ford F-250, 4x4, 2000 ainsi qu'un lot de 8 pneus, à Caplan. Une caisse arrière 

pour Ford F-250, 2017, à Sainte-Anne-des-Monts. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau  Téléphone : 418 528-0880, poste 3738 

      jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542119                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4, CABINE D'ÉQUIPE, 8 CYLINDRES, DE 5.4 LITRES,  

              TRANSMISSION AUTOMATIQUE 

              SANS CAISSE ARRIÈRE, PNEUS D'HIVER À CLOUS ET JANTES RÉCENTES EN ACIER  

              INCLUS. 

              DISQUES, PLAQUETTES DE FREINS ET ÉTRIERS REMPLACÉS À 152 223 Km. 

              Statut: REMISÉ LE 30 SEPTEMBRE 2019.     

              Marque: FORD             

              Modèle: F-250 SD         

              Série: 1FTNX21L8YEC23083    

              Ident.: 857-253          

              Odomètre: 153,598 KM                

              Année: 2000     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    MANQUE SYSTÈME DE LUMIÈRE ARRIÈRE. 

                    SIÈGE ARRIÈRE NON FIXÉ.  

                    GRONDEMENT DU DIFFÉRENTIEL AVANT.  

                    COINS DE LA CABINE À REFAIRE (ROUILLE). 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 1 111.98 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              195, BOULEVARD PERRON EST                

              CAPLAN (QUÉBEC)  G0C 1H0 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca


              Lot 2 - D.S.: 542138                                   

 

       4.00   PNEUS LT 245/75 R17, USURE 6/32          

              Marque: BF.GOODRICH      

              Modèle: RUGGED TRAIL     

              État: USAGÉ, UTILISABLE TEL QUEL                         

 

       2.00   PNEUS LT 245/75 R17, USURE 6/32          

              Marque: GOOD YEAR        

              Modèle: WRANGLER         

              État: USAGÉ, UTILISABLE TEL QUEL                         

 

       1.00   PNEU LT 245/65 R17, USURE 12/32          

              Marque: BRIDGESTONE      

              Modèle: DUELER           

              État: USAGÉ, UTILISABLE TEL QUEL                         

 

       1.00   PNEU LT 245/75 R16, USURE 6/32           

              Marque: BFGOODRICH       

              Modèle: ALL TERRAIN      

              État: USAGÉ, UTILISABLE TEL QUEL                         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................... Invendu $ 

 

 

              Le lot 2 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              195, BOULEVARD PERRON EST                

              CAPLAN (QUÉBEC)  G0C 1H0 

  

 

 

              Lot 3 - D.S.: 542135                                   

 

       1.00   BOÎTE ARRIÈRE DE CAMION FORD F-250,      

              6,5 PIEDS DE LONG.                       

              Année: 2017     

              État: NEUF, ALTÉRÉ PAR LE VIEILLISSEMENT                 

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 888.88 $ 

 

 

              Le lot 3 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              204A, BOULEVARD SAINTE-ANNE OUEST        

              SAINTE-ANNE-DES-MONTS (QUÉBEC)  G4V 1R9 


